
 
 

UCHWAŁA NR VIII/LXXXIII/650/24 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Wałcz, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Wałcz, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 ) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, na terenie Gminy Miejskiej Wałcz, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miejska Wałcz, 
udostępnione operatorowi publicznego transportu zbiorowego zwanemu dalej „operatorem” oraz 
przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym zwanym dalej 
„przewoźnikami”. 

§ 2. Określa się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych na terenie Wałcza, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miejska Wałcz: 

1) z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operator i przewoźnicy, przy czym: 

- operator uprawniony jest do korzystania ze wszystkich przystanków wyszczególnionych w załączniku do 
uchwały, 

- przewoźnicy uprawnieni są do korzystania wyłącznie z przystanków udostępnionych im do korzystania 
zgodnie z załącznikiem do uchwały; 

2) korzystanie z przystanków jest bezpłatne; 

3) zabrania się umieszczania na przystankach przez operatora lub przewoźników dodatkowych słupków, wiat 
lub innych urządzeń poza już istniejącymi. Umieszczanie jakichkolwiek urządzeń wymaga zgody Gminy 
Miejskiej Wałcz; 

4) zatrzymanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób, 

b) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

c) powinno umożliwiać pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów; 

5) przewoźnicy i operator zobowiązani są do: 

a) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób nieutrudniający korzystania z nich pozostałym 
uprawnionym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1414



b) powiadamiania właściciela i zarządcy przystanków komunikacyjnych o zmianie ilości przystanków 
z których korzystają. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/SXX/118/16 Rady Miasta Wałcz z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Wałcz, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Miejska Wałcz, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1286; z 2019 r. poz. 6017; z 2020 r. 
poz. 4810). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Maciej Goszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1414



L.p. Nazwa przystanku

Strona ulicy                     

P - prawa                   

L - lewa

Udostępniono
Numer 

przystanku
Nazwa ulicy/lokalizacja

1 Chrząstkowo P operator/przewoźnik 02 Chrząstkowo

2 Chrząstkowo L operator/przewoźnik 01 Chrząstkowo 

3 Zakłady Przemysłowe P operator 05 Nowomiejska

4 Zakłady Przemysłowe L operator 04 Nowomiejska

5 Nowomiejska - Chmielna P operator/przewoźnik 03 Nowomiejska

6 Nowomiejska - Chmielna L operator/przewoźnik 02 Nowomiejska

7 Rondo Solidarności L operator/przewoźnik 01 Nowomiejska

8 Piłsudskiego P operator 02 Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego

9 Piłsudskiego L operator 01 Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego

10 Kino P operator 01 Bydgoska

11 Dworcowa L operator 02 Bydgoska

12 Szkoła  L operator 03 Bydgoska

13 Szkoła  P operator 04 Bydgoska

14 Przejazd kolejowy L operator/przewoźnik 05 Bydgoska

15 Przejazd kolejowy P operator/przewoźnik 06 Bydgoska

16 Skład węgla L operator 07 Bydgoska

17 Ogrody działkowe P operator 08 Bydgoska

18 Zakład Energetyczny L operator 09 Bydgoska

19 Zakład Energetyczny P operator 10 Bydgoska

20 Stacja paliw L operator 11 Bydgoska

21 Stacja paliw P operator 12 Bydgoska

22 Pole biwakowe P operator 01 Półwysep Strączno

23 Al. Zdob. Wału Pomorskiego - granice miasta P operator 11 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

24 Al. Zdob. Wału Pomorskiego - granice miasta L operator 10 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

25 Bukowina - zajazd  P operator/przewoźnik 09 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

26 Bukowina - zajazd  L operator/przewoźnik 08 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

27 Bukowina - COS P operator/przewoźnik 07 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

28 Bukowina - COS L operator/przewoźnik 06 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

29 Os. Olimpijskie P operator 05 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

30 Os. Olimpijskie L operator 04 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

31 Bloki L operator 03 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

32 Bloki P operator 02 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

33 Miła L operator 01 Al. Zdobywców Wału Pomorskiego

34 Plac Wolności P operator/przewoźnik 01 Plac Wolności

35 Plac Wolności L operator/przewoźnik 02 Plac Wolności

36 Kilińszczaków - Centrum P operator 02 Kilińszczaków

37 Kilińszczaków - Centrum L operator 01 Kilińszczaków

38 Wojska Polskiego - Rondo Niepodległości  L operator 01 Wojska Polskiego

39 Wojska Polskiego - Rondo Niepodległości  P operator 02 Wojska Polskiego

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Wałcz,

udostępnionych operatorowi i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym

Załącznik do uchwały Nr VIII/LXXXIII/650/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1414



40 Wojska Polskiego - 1 Maja P operator/przewoźnik 03 Wojska Polskiego

41 Wojska Polskiego - 1 Maja L operator/przewoźnik 04 Wojska Polskiego

42 Wojska Polskiego - Lidl P operator 05 Wojska Polskiego

43 Zatorze L operator/przewoźnik 06 Wojska Polskiego

44 Zatorze P operator/przewoźnik 07 Wojska Polskiego

45 Kościuszkowców - Centrum P operator 01 Kościuszkowców

46 Kościuszkowców - Centrum L operator/przewoźnik 02 Kościuszkowców

47 Okulickiego - Konopnickiej L operator 01 gen. Leopolda Okulickiego

48 Okulickiego - Konopnickiej P operator 02 gen. Leopolda Okulickiego

49 Rondo Solidarności L operator/przewoźnik 03 gen. Leopolda Okulickiego

50 Rondo Solidarności P operator/przewoźnik 04 gen. Leopolda Okulickiego

51 Olszynka L operator 01 Kołobrzeska

52 Stacja paliw P operator/przewoźnik 08 Kołobrzeska

53 Stacja paliw L operator/przewoźnik 07 Kołobrzeska

54 Mc Donalds P operator 06 Kołobrzeska

55 Mc Donalds L operator 05 Kołobrzeska

56 Domex P operator 04 Kołobrzeska

57 Domex L operator 03 Kołobrzeska

58 Szpital Wojskowy P operator/przewoźnik 02 Kołobrzeska

59 Szpital Wojskowy L operator/przewoźnik 01 Kołobrzeska

60 Poliklinika P operator 01 107 Szpital Wojskowy

61 Poliklinika L operator 02 107 Szpital Wojskowy

62 Netto P operator 01 gen. Władysława Andersa

63 Dolne Miasto L operator/przewoźnik 02 gen. Władysława Andersa

64 Dolne Miasto P operator/przewoźnik 03 gen. Władysława Andersa

65 Dolne Miasto - cmentarz P operator 04 gen. Władysława Andersa

66 Dolne Miasto - cmentarz L operator 05 gen. Władysława Andersa

67 Szkoła Podst. nr 4 P operator/przewoźnik 04 Aleja Tysiąclecia

68 Szkoła Podst. nr 4 L operator/przewoźnik 03 Aleja Tysiąclecia

69 Stadion L operator 02 Aleja Tysiąclecia

70 Stadion P operator 01 Aleja Tysiąclecia

71 Dworzec Kolejowy P operator 01 Dworcowa

72 Nadjeziorna - ogrody działkowe L operator 01 Nadjeziorna

73 Nadjeziorna - ogrody działkowe P operator 02 Nadjeziorna

74 ZEC L operator 05 Budowlanych

75 PULS P operator 04 Budowlanych

76 PULS L operator 03 Budowlanych

77 ZS nr 2 P operator 02 Budowlanych

78 Kaufland L operator 01 Budowlanych

79 ZSM nr 1 P operator 01 Dolne Miasto

80 Dąbrowskiego L operator 01 T. Kościuszki

81 Jednostka wojskowa P operator 02 T. Kościuszki

82 Jednostka wojskowa L operator 03 T. Kościuszki

83 Gdańska L operator 01 F. Chopina

84 Ogrodowa P operator 02 F. Chopina

85 Os. Chopina L operator 03 F. Chopina

86 Os. Chopina P operator 04 F. Chopina

87 Os. Nowe Morzyce L operator 01 Morzyce

88 Os. Nowe Morzyce P operator 02 Morzyce

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1414



89 Morzyce L operator 03 Morzyce

90 Morzyce P operator 04 Morzyce

91 Morzyce - pętla L operator 05 Morzyce

92 Paderewskiego L operator 01 Obrońców Westerplatte

93 Witosa P operator 02 Obrońców Westerplatte

94 Witosa L operator 03 Obrońców Westerplatte

95 Szarych Szeregów P operator 04 Obrońców Westerplatte

96 Północna - skrzyżowanie L operator 01 Północna

97 Północna - skrzyżowanie P operator 02 Północna

98 Cmentarz P operator 03 Północna

99 Cmentarz L operator 04 Północna

100 Cmentarz - pętla L operator 05 Północna

101 Wronia - jednostka wojskowa P operator 01 Wronia

102 Wronia - jednostka wojskowa L operator 02 Wronia

103 Wronia - ogrody działkowe L operator 03 Wronia

104 Wronia - ogrody działkowe P operator 04 Wronia

105 ZAZ L operator 01 Wronia II

106 ZAZ P operator 02 Wronia II

107 Dworzec autobusowy P przewoźnik
01, 02, 03, 

06, 07
Kolejowa

108 Dworzec autobusowy P operator/przewoźnik 04, 05 Kolejowa

109 Albatros L operator 01 Południowa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1414


	UCHWAŁA NR VIII/LXXXIII/650/24 RADY MIASTA WAŁCZ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4
	lit. d w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-06T10:14:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




